Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000
Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Expediente Administrativo nº: 5088/2024

Chamamento Público 02/2024

Assunto: Homologação ou não do resultado.

Senhor Prefeito:

Encaminho a Vossa Senhoria o Processo Digital acima citado para HOMOLOGAÇÃO ou
não da decisão desta Comissão de Contratação referente ao processo licitatório na
modalidade Chamamento Público n° 02/2024 – Processo Digital n° 5088/2024;
Credenciamento de instituições/ empresas que se configuram como Serviços de
Residenciais Terapêuticos (SRT), tipo I e tipo II, para a prestação de serviços de
acolhimento de pessoas, na condição de moradia para pessoas com transtornos mentais
(adultos, de ambos os sexos) atendendo a demanda da população do município de
Sapucaia do Sul/RS.

Entidade Credenciada:

Residencial Mosaico Ltda,
CNPJ 36.919.854/0001.
Situada na Rua candido de Figueiredo, n° 250– Novo Hamburgo/RS.

Sapucaia do Sul, 06 de Junho  de 2024.

         Ciente em __________

         HOMOLOGO

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul

http://www.sapucaiadosul.rs.gov.br
mailto:licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

		2024-06-06T18:03:19-0300
	VOLMIR RODRIGUES:442.431.030-20 1